UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /UBND-KT&HT

V/v lấy ý kiến đồ án Quy hoạch chi tiết

xây dựng dự án Khu kinh doanh

thương mại tổng hợp, kho, bãi tập kết

và các dịch vụ logistics, tỷ lệ 1/500

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 5  năm 2023

Kính gửi:  - Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

  - Sở Giao thông tỉnh Lạng Sơn;

- Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

  - Công an huyện;

  - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Cao Lộc;

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn hóa và

Thông tin; Giáo dục và Đào tạo; Lao động, Thương binh,

Xã hội - Dân tộc; Tư pháp; Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện.

  - UBND thị trấn Đồng Đăng.

Căn cứ Quyết định số 1197/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Cao Lộc về việc phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây dựng xây

dựng dự án Khu kinh doanh thương mại tổng hợp, kho, bãi tập kết và các dịch

vụ logistics, tỷ lệ 1/500.

Đến nay nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng xây dựng dự án Khu

kinh doanh thương mại tổng hợp, kho, bãi tập kết và các dịch vụ logistics, tỷ lệ

1/500 đã được Đơn vị tổ chức lập quy hoạch và đơn vị tư vấn thiết kế (Công ty

cổ phần tư vấn xây dựng CGD Việt Nam) cơ bản hoàn thiện. Để có cơ sở trình

thẩm định và phê duyệt, UBND huyện Cao Lộc đề nghị các cơ quan, đơn vị cho

ý kiến về nội dung của đồ án quy hoạch. Văn bản góp ý gửi về UBND huyện

Cao Lộc thông qua phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trước ngày 10/6/2023.

UBND huyện Cao Lộc đề nghị các cơ quan, đơn vị, phòng chức năng liên

quan tích cực phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm theo Hồ sơ đồ án)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2023-05-07T22:52:13+0700

		2023-05-08T10:46:18+0700

		2023-05-08T10:46:18+0700

		2023-05-08T10:46:18+0700